OFÍCIO GP. Nº. 637/2010

Botucatu, 06 de julho de 2010.

Prezada Família,

Comunico que na última Sessão Ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 072/2010, de autoria de Todos os Vereadores.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Ilustríssima Família do Senhor

LOURENÇO LONGO
Rua Amando de Barros, nº. 2849
Centro
18605-610 - Botucatu - SP